GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 150-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÕES SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisões judiciais, CONVOCA, na condição sub judice os candidatos listados no Anexo Único deste edital, para as etapas
relacionadas conforme o caso, nos termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

 Entrega de EXAMES MÉDICOS (apenas exames faltantes)
Dia: 23/12/2015 (quarta-feira)
Horário: 8h às 12h e 13h às 17h
Local: Fundação Sousândrade (Rua das Juçaras, quadra 44, n°. 28, Renascença I, CEP: 65.075-230, São Luís – MA)

 TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Data: 16/01/2016 (sábado), 17/01/2016 (domingo) e 18/01/2016 (segunda feira)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 17h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o
documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE
CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

 TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS (caso aprovado)
Data: 24/01/2016 (domingo)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 8h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS deverão
se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência
do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como
DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE

FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia
deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 15 de dezembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 150-3, de 15 de dezembro de 2015

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

AGENOR PEREIRA DA COSTA
NETO

251065830

AO 10221-
64.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

DIEGO DE ABREU GOMES
251039033

MS 41042-

51.2015.8.10.0001
 Matrícula no Curso de Formação.

EMY NARAMARA ALVES MESQUITA
DA SILVA

251082136

AO 47905-
23.2015.8.10.0001

 TAF (corrida aeróbica);

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

FRANCH SILVIO DOS SANTOS
COSTA

251038283

AO 0800281-
42.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

RAFAEL DE OLIVEIRA ALMEIDA
251049113

AO 47349-

21.2015.8.10.0001

 Exames Médicos (entregar exame
faltante);

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

RANILSON DOS SANTOS ABREU
251093376

AO 45521-
87.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

ROSICLEIA PACHECO RODRIGUES
251093515

         AO 45519-
20.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

TAIUAN CIRO SILVA DE CARVALHO

251059895

        AO 31384-
03.2015.8.10.0001

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

THATIANY CAVALCANTE VIANA

251057219

AO 5130-
90.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

WELBER SANTOS DO NASCIMENTO

251044270

AO 47349-
21.2015.8.10.0001

 Exames Médicos (entregar exame
correto);

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

EMILLY SANTOS CALVET
251020146

 AO 49834-
91.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.
JANIELSON SILVA OLIVEIRA

251090198